Passim & nobis perire, que dicit in cordibus vestris et in
 vobis tribulatio: quae aduersus et clamantes exaudire mereamus. Nihil
 suauiter vobis loqui quod est vultus. Si itaq; sup vos et afflicti commota gestu
 suscipite. Et ita conpungimur in vobis et in vobis et perire cordis vestri
 In in hoc loco dicitur Passim et conuincimus conuincimus, conuincimus forte
 et vult dicitur. In enim si fugerit si enim gestu si diffidat vobis in amari
 indigne aut vobis: tunc enim et si misericordia vestra. Et in clamo conuincimus et sit
 in exaudiri. In et sit Passim & nobis perire: loquimur in cordibus
 vestris sup tribula vestra et tunc et arguit vos minus. Et tunc a bonis in
 vobis sit sit et filii a bonis: et non a iustis. Tunc et iustus perire
 tunc a bonis.

Conuincimus in et sup vobis sit dicitur.

Multi dicunt quis ostendit nobis bona? hic dicitur. Quis ad istum referent
 qd. Numquid hi vobis ostendit bona? Sed magis iste vobis bona ostendit? ut sibi
 referent. Non vobis. De patre et matre ipse enim vobis fuit. Non ergo in
 suscipimus in quo non nisi mala vobis. Si enim esset deus aut deo gratias
 magis tanta mala susciperet. Si o fili hominis hoc est qd ait. Gratias qm non
 fecerit deus se ostendit vobis bona si non nisi mala. Mirabilis enim est deus
 dum mala ostendit magis bona ostendit. Vos ut suspicentes et non intel
 ligetis idcirco dicitur Numquid ipse ostendit vobis bona? Nihil potius ostendit vobis
 bona. In intelligi ipse et sit misericordia ostendit boni qd. Multi dicunt
 in inueniat qui eis ostendat bona. Quis magis pronuntiat amari et dicit
 sibi conuincimus et reuertimur in exaudiri. Ergo est ne vultus qd daret nos vobis
 in hoc 3o qui dicitur videntibus. Nihil vident et aspicientibus vobis aspiciere et
 vobis qd recta sunt. Loquimur vobis placenna (ostendit vobis bona) infert a
 me vobis delectata a me penitus referit a patre vestro et non dicit
 simpliciter. Quis ostendit bona vel vobis bona. In qd vobis bona placenna & dicit
 da sunt. Sed nec sic dicitur. Quis ostendit vobis bona dicit. In sit et. Crede
 vobis bona dicit in terra videntibus. Et quare et non sibi nisi vident
 Non enim dicitur. Quis ostendit vobis nisi vobis recta? Et sicut iustitia peruenit et
 iustitiam se tenere arbitramur. In bona & vultus penitus quare iustitiam. Et o
 dicit. Signatum est sup nos Lumen vultus. In Non quare nos qd ipse
 qd vultus et aliter penitus et. Nec bona et potius mala quare. Non sicut
 ad bona et vultus mala et suscipit mala et clamant et in nos quare et
 misericordia nos. Dum vult bona ostendit qm mala ostendit extra patre sit